UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

Edital CSTR/UFCG Nº 10, DE 04 DE JUNHO 2018

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados a homologação pelo

CONSAD do resultado final do processo seletivo para preenchimento de 02 (duas), vagas para

Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, para o curso de Engenharia Florestal da

Unidade Acadêmica de Engenharia Florestal, com jornada de trabalho de 40 horas semanais,

conforme disposições contidas nos EDITAL Nº 07 de 17 de abril de 2018 e, publicado no Diário

Oficial da União do dia 20 de abril de 2018, Seção 3, página 52.

Área de Conhecimento: Ciências Básicas e Engenharia e Tecnologia Rural

Componentes Curriculares: Termodinâmica; Hidráulica; Irrigação e Drenagem.

Candidato(a) Média Final Resultado Classificação

Francisco Tibério de Alencar

Moreira

82,0 1º lugar Aprovado e Classificado

Lyane dos Santos Alencar 69,1 2º lugar Aprovado

Arliston Pereira Leite 66,7 3º lugar Aprovado

Área de Conhecimento: Ciências Básicas: Química

Componentes Curriculares: Química Geral; Química Analítica; Química Biológica I e II; Química

Geral e Orgânica

Candidato(a) Média Final Resultado Classificação

Sany Delany Nunes Marques 83,4 1º lugar Aprovada e Classificada

Maria Andréa Amorim Ferreira 72,9 2º lugar Aprovado

Sérgio Ricardo Araújo de Melo e Silva

Diretor